Panevėžio kolegijos mokslo metų atidarymo šventės metu dalyviams suteikti maitinimo 

paslaugas (maisto paruošimas, maisto ir gėrimų pateikimas, stalų dekoravimas, serviravimas ir 

aptarnavimas) sutartyje nurodytomis sąlygomis. 

1.2. Maksimali paslaugų kaina yra 1008,00 Eur. (vienas tūkstantis aštuoni eurai 00 ct.)  su 

visais mokesčiais. Į kainą įskaičiuoti galimi nuostoliai (dūžiai) ir kitos sąnaudos.  

1.3. Sutartyje numatytų paslaugų suteikimo laikotarpis – 2023 m. rugsėjo mėn. 04 d.  adresu  

Respublikos g. 3,  Panevėžyje.  

2. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

[...]

3.5.2. atšaukus užsakovui renginį. 

3.6. Ginčai dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami šalių susitarimu, o nesutarus – Lietuvos  

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

4. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. Maksimali paslaugų kaina yra 1008,00 Eur. (vienas tūkstantis aštuoni eurai 00 ct.) su 

visais mokesčiais ir išlaidomis.  

4.2. Sąskaita pateikiama tik už faktiškai suteiktas paslaugas. Kainos nurodytos priede Nr.1. 

4.3. Už atliktas paslaugas Paslaugų gavėjas atsiskaito per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos 

faktūros gavimo dienos.